
UCHWAŁY ZO PZW CZĘSTOCHOWA 2019 
 

Uchwała nr 1 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 26.02.2019roku 

w sprawie:  przyjęcia planów pracy: 

Na podstawie § 47 pkt 1 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

Zarząd Okręgu podjął uchwałę o zatwierdzeniu planów pracy na 2019 rok: 

Prezydium, Zarządu Okręgu oraz Komisji Okręgowych. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała nr 2 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 11.01.2019 roku 

w sprawie : wysokości diet społecznych dla członków Zarządu Okręgu oraz 

Organów Okręgu PZW. 

Na podstawie §  46 pkt 10 uchwala się co następuje: Zarząd Okręgu podjął uchwałę 

że wysokość diet dla działaczy PZW w Okręgu  na 2019r będzie następująca: 

Prezes ZO – 3 diety za miesięcznie  

Członkowie Prezydium - 1 dieta miesięcznie 

Pozostali Członkowie Zarządu Okręgu –  1 dieta kwartalnie. 

Wysokość 1diety dla organów zarządczych: 200 zł ( Zarząd Okręgu) 

Komisja Rewizyjna: 

Przewodniczący OKR 1,5 diety/mies., 

członkowie Prezydium OKR- 1 dieta/mies., 

członkowie OKR- 1 dieta/kwartalnie 

Okręgowy Sąd Koleżeński : 

– Prezydium OSK 1 dieta mies., członkowie OSK 1 dieta kwartalnie. 

Wysokość 1 diety dla organów PZW Okręgu – 130 zł. (OKR, OSK) 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uchwała nr 3 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia  26.02.2019roku 

w sprawie :  przejęcia od Zarządu Głownego PZW zbiornika wodnego 

Zaciszańska na majątek Okręgu PZW Częstochowa. 

Na podstawie §  46  pkt 13 uchwala się co następuje: Zarząd Okręgu podjął uchwałę 

o wystąpieniu do Zarządu Głównego PZW z wnioskiem o przejęcie na majątek 

Okręgu nieruchomości przy ul. Piastowskiej stanowiącej zbiornik wodny Zaciszańska 

i sprostowaniu zapisów w Księdze Wieczystej nieruchomości: 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 



Uchwała nr 4 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 26.02.2019roku 

w sprawie : przyjęcia preliminarza budżetowego Okręgu na 2019 rok. 

Na podstawie § 47 pkt 7 Statutu PZW uchwala się, co następuje: Zarząd Okręgu 

podjął uchwałę o przyjęciu preliminarza budżetowego Okręgu na 2019 rok. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uchwała nr 5 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 26.02.2019roku 

w sprawie: przyjęcia regulaminu nagradzania uczestników zawodów 

wędkarskich 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

Uchwala się Regulamin Nagradzania na zawodach wędkarskich zgodnie z 

przedstawioną treścią: 

Wszystkie zawody wędkarskie mogą zostać rozliczone jako zawody tylko wtedy, 

jeśli startuje minimum 10 zawodników (nie dotyczy: kobiet, kadetów, juniorów i 

U-25) 

1. Nagradzanie zawodników w zawodach o Mistrzostwo Koła. 

- Od pierwszego do trzeciego miejsca: puchary, dyplomy i medale 

- Od czwartego do szóstego - dyplomami i pucharami. 

- Klasyfikacja GP od 1 do 6 miejsca - dyplomami i pucharami. 

- We wszystkich zawodach mogą być nagradzani nagrodami od organizatora i 

sponsorów 

2. Nagradzanie zawodników w zawodach towarzyskich: 

- Kwota nagród (włącznie z pucharami) nie może przekroczyć 760zł w jednych 

zawodach. 

- Wolno nagradzać: pucharami, dyplomami i nagrodami rzeczowymi od 1 do 6 

miejsca. 

- Nagroda dla jednego zawodnika nie może przekroczyć kwoty 500 zł w danym 

miesiącu. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała nr 6 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 26.02.2019rok w 

sprawie:   powołania na stanowisko Zastępcy Dyrektora w Biurze Zarządu Okręgu 

PZW Częstochowa . 

Na podstawie § 47 pkt 25 Statutu PZW oraz na podst § 1 pkt 2.1 Regulaminu 

Zatrudniania i wynagradzania pracowników PZW uchwala się, co następuje: 

Zarząd Okręgu podjął uchwałę o powołaniu na stanowisko Zastępcy Dyrektora  

Biura Zarządu Okręgu panią: Alicję Włodarczyk.   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Uchwała nr 7 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 26.02.2019rok,  

w sprawie: przydziału wód ogólnodostępnych pod opiekę dla kół. 

Na podstawie § 47 pkt 15 i 22 Statutu PZW przydziela się pod opiekę zbiorniki Borki 

i Kucoby Kołu PZW Starokrzepice. Zbiornik Pacyfik powierza się pod opiekę Kołu 

PZW MPK.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała nr 8 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 26.02.2019rok,  

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej na Kartę Wędkarską przy kole 

PZW MPK. 

Na podstawie § 47 pkt 30 Statutu PZW tworzy się przy Kole MPK Komisję 

Egzaminacyjną na Kartę Wędkarską  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała nr 9 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 26.02.2019rok, w 

sprawie: Uchwalenia Regulaminów Łowisk specjalnych, na których Kola PZW 

Okręgu Cz-wa prowadzą gospodarkę rybacką. 

Na podstawie § 47 pkt 15 oraz 20 Statutu PZW przyjmuje się Regulaminy Łowisk 

Specjalnych Kół PZW Okręgu Częstochowa zgodnie z załącznikiem zawierającym 

zapisy Regulaminów. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała nr 10 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 26.02.2019rok w 

sprawie:  zatwierdzenie planu zarybień i hodowli. 

Na podstawie § 46 pkt15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: Zarząd Okręgu 

podjął uchwałę o zatwierdzeniu planu zarybień oraz planu hodowli w Strzelcach 

Wielkich na 2019 rok. Szczegółowy plan asortymentu w załączniku. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała nr 11 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego  z dnia 26.02.2019rok w 

sprawie:  przekazania kołom osprzętu do transportu ryb 

Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW uchwala się, co następuje: Zarząd Okręgu 

podjął uchwałę o przekazaniu Kołom osprzętu do transportu ryb. Wykaz kół w 

załączniku do Uchwały. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Uchwała nr 12 

Uchwała Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 

2019-02-05 Zatwierdzona przez Zarząd Okręgu w dniu 26.02.2019roku w 

sprawie: sprzedaży samochodu Nissan Navara.  

Na podstawie § 47 pkt 27 zatwierdzono Uchwałę Prezydium o sprzedaży samochodu 

Nissan Navara i wyznaczono dwie osoby: Prezesa ZO oraz Skarbnika ZO do 

przeprowadzenia sprzedaży w/w samochodu. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uchwała nr 13 

Uchwała Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 

2019-02-05 Zatwierdzona przez Zarząd Okręgu w dniu 26.02.2019roku w 

sprawie:  wymiany starych Kart Wędkarskich 

Na podstawie § 47 pkt 19 zatwierdzono Uchwałę Prezydium ZO zobowiązującą 

Zarządy kół do nie pobierania opłat od członków PZW za wydane zaświadczenia o 

zdanym egzaminie potrzebnego do wymiany kart wędkarskich. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uchwała nr 14 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 18.02.2019 

w sprawie: zatwierdzenie sprawozdania finansowego za 2018rok. 

Na podstawie § 47 pkt. 6 Statutu PZW uchwala się, co następuje: 

Na wniosek Okręgowej Komisji Rewizyjnej Zarząd Okręgu podjął uchwałę o 

zatwierdzeniu sprawozdania finansowego za 2017 rok. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 18.02.2019 roku.   
 

Uchwała nr 15 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 18.02.2019 w sprawie: 

Zmiany adresu Kola PZW 

Na podstawie § 47 pkt. 9 i pt 10 Statutu PZW uchwala się, co następuje: na wniosek 

Kola PZW  Nr 38 „Policja „  zmienia się adres siedziby Koła  na adres: Częstochowa 

al. Wolności 81 m 10. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 18.02.2019 roku 
 

Uchwała nr 16 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 04.03.2019 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dla Prezesa kola PZW Woźniki oraz członka 

Zarządu Okręgu Kol. A. Baruta do reprezentowania Okręgu podczas przetargu na 

dzierżawę nieruchomości w m. Woźniki.  

Na podstawie § 47 pkt. 13, pkt. 27 Prezydium Zarządu Okręgu upoważnia do 

reprezentowania Okręgu PZW Częstochowa podczas przetargu na dzierżawę 

nieruchomości stanowiącej zbiornik wodny w m. Woźniki – osoby: 

1. Prezesa Koła PZW Woźniki 

2. Członka Prezydium Zarządu Okręgu kol. A. Baruta 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia Zatwierdzono na posiedzeniu Zarządu Okręgu 



Uchwała nr 17 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 18.02.2019 

w sprawie: 

Przejęcia dokumentacji budowy zbiornika wodnego w Tęgoborzu. 

Na podstawie § 47 pkt. 13,15 Prezydium Zarządu Okręgu postanawia wystąpić do 

UMiG w Szczekocinach o przekazanie dokumentacji budowy zbiornika oraz do 

przeniesienia praw i pozwolenia na budowę – na Okręg PZW Częstochowa. Do 

negocjacji i podjęcia wiążących decyzji w tej sprawie upoważnia się : Prezesa ZO 

oraz Skarbnika ZO. 

Zatwierdzono na posiedzeniu Zarządu Okręgu 

 

Uchwała nr 18 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 02.04.2019 

w sprawie: 

Wystąpienia Okręgu PZW Częstochowa z Lokalnej Grupy Działania LGR Jurajska 

Ryba. 

Na podstawie § 47 pkt 13, 21  Prezydium Zarządu Okręgu podjęło decyzje o 

wstrzymaniu opłacania składek Członkowskich na 2019r w LGD LGR Jurajska Ryba 

i wystąpieniu  z Lokalnej Grupy Rybackiej. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zatwierdzono na posiedzeniu Zarządu Okręgu 

 

Uchwała nr 19 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 02.04.2019 

w sprawie: zmiany w Planie Zarybień na 2019r. 

Na podstawie § 47 pkt 15  Prezydium Zarządu Okręgu podjęło decyzje o 

wstrzymaniu zarybień zbiornika Łezka w Krzepicach do czasu wyjaśnienia sprawy 

wymówienia przez Burmistrza Miasta Krzepice Umowy Dzierżawy, a materiał 

zarybieniowy przekazać na zarybienia zbiorników Borki i Kucoby z zachowaniem 

zapisów operatu Rybackiego.  

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Zatwierdzono na posiedzeniu Zarządu Okręgu  

 

Uchwała nr 20 

Prezydium Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 02.04.2019 

w sprawie:  zakupu kosy spalinowej dla PZW Starokrzepice. 

 Na podstawie § 47 pkt 10 Prezydium Zarządu Okręgu podjęło decyzje o zakupie 

kosy spalinowej dla potrzeb utrzymania grobli zb. Borki i zb. Kucoby i przekazanie 

jej dla Koła sprawującego opiekę nad zbiornikami : PZW Starokrzepice. 

Zatwierdzono na posiedzeniu Zarządu Okręgu  



Uchwała nr 21 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 14.05.2019 w sprawie: 

Przyjęcia listy osób do nadania odznak i odznaczeń PZW. 

Na podstawie § 47 pkt  11 Zarząd Okręgu zatwierdza Uchwałą wnioski o nadanie 

odznak PZW oraz Odznaczeń ZG PZW i Medali Okręgu PZW Częstochowa zgodnie 

z załącznikiem do Uchwały. 

Zatwierdzono na posiedzeniu Zarządu Okręgu 14.05.2019r  

 

Uchwała nr 22 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 14.05.2019 w sprawie 
Zamknięcia zbiornika Pająk do wędkowania w dniach 29.07- 17.08 2019r 

Na podstawie § 47 pkt. 15 na wniosek Koła w uzgodnieniu z Urzędem Gminy 

Konopiska zamyka się zbiornik Pająk w m. Konopiska do wędkowania w dniach 

29.07- 17.08 2019r z uwagi na rozgrywane zawody : Mistrzostwa europy Modeli 

Pływających. 

Zatwierdzono na posiedzeniu Zarządu Okręgu 14.05.2019r  

 

Uchwała nr 23 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 14.05.2019 w sprawie 
Zatwierdzenia listy sędziów wędkarskich którzy uzyskali kwalifikacje Sędziego 

Okręgowego  oraz listy powołanych sędziów klasy podstawowej oraz Listy osób 

tracących uprawnienia sędziowskie.  

Na podstawie § 47 pkt  16  na wniosek Okręgowego Kolegium Sędziowskiego 

zatwierdza się listę sędziów wędkarskich którzy uzyskali kwalifikacje Sędziego 

Okręgowego  oraz listy powołanych sędziów klasy podstawowej oraz Listy osób 

tracących uprawnienia sędziowskie. Listy stanowią załącznik do Uchwały  

Zatwierdzono na posiedzeniu Zarządu Okręgu 14.05.2019r  

 

Uchwała nr 24 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 14.05.2019 w sprawie 
Zatwierdzenia cennika usług Rybaczówki dla członków PZW oraz obowiązującego 

Regulaminu.   

Na podstawie § 47 pkt  19 zatwierdza się cennik usług Rybaczówki PZW w m. 

Masłońskie ul. Żarecka 2b. Cennik zostaje opublikowany na stronie www Okręgu  i 

wywieszony na terenie Rybaczówki. 

Zatwierdzono na posiedzeniu Zarządu Okręgu 14.05.2019r  

 

 



Uchwała nr 26/2019 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 03.09.2019. 

 

W sprawie zainstalowania monitoringu na zbiorniku Zaciszańska  

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 
Dofinansowanie w kwocie 7000 zł dla koła PZW Częstochowa Miasto (ok. 50% 

kosztów całego projektu) na instalację monitoringu wizyjnego na zbiorniku 

Zaciszańska w Częstochowie. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 03.09.2019. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 



Uchwała nr 27/2019 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 03.09.2019. 

 

W sprawie zmiany zasad wędkowania na zbiorniku Poraj  

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 
Zniesienie zakazu wędkowania z środków pływających na zbiorniku Poraj w 

okresie od 01.11. do 31.12. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 



Uchwała nr 28/2019 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 03.09.2019. 

 

W sprawie zmiany zasad wędkowania na terenie Okręgu PZW w Częstochowie  

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 
Zniesienie zakazu zabierania lipieni na wodach Okręgu PZW w Częstochowie 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 



Uchwała nr 29/2019 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 03.09.2019. 

 

W sprawie zmiany zasad wędkowania na zbiorniku Zakrzew w Kłobucku  

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 
Zniesienie zakazu wywożenia zanęt i przynęt środkami pływającymi i modelami 

na zbiorniku Zakrzew w Kłobucku 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 



Uchwała nr 30/2019 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 03.09.2019. 

 

W sprawie: ustalenia i wprowadzenia dokumentacji opisującej przyjęte do 

stosowania zasady (politykę) rachunkowości  dla Okręgu PZW w Częstochowie  

 

Na podstawie § 47 pkt. 10 w związku z § 30 pkt 10  Statutu PZW z dnia 

15.03.2017., oraz w związku z art. 10 ust. 2 Ustawy o rachunkowości z dnia 

29.09.1994 (Dz. u. Z 2019 poz. 351) 

 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 
Wprowadza politykę rachunkowości stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały 

do stosowania w Okręgu PZW w Częstochowie od dnia 03.09. 2019.  

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 03.09.2019. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 



Uchwała nr 31/2019 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 03.09.2019. 

 

W sprawie: wprowadzenia Instrukcji gospodarki kasowej Biura Okręgu PZW w 

Częstochowie.  

 

Na podstawie § 47 pkt. 10  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 
Wprowadza się Instrukcję gospodarki kasowej Biura ZO PZW w Częstochowie 

zgodnie z załącznikiem do Uchwały.  

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 03.09.2019. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 



Uchwała nr 32/2019 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 03.09.2019. 

 

W sprawie: zwiększenia składu Okręgowej Komisji Młodzieżowej 

 

Na podstawie § 47 pkt. 12  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 
.  

Powołuje na członka Okręgowej Komisji Młodzieżowej Kol. Roberta Kudera z 

koła PZW Kalety.  

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 03.09.2019. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 



Uchwała nr 33/2019 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 03.09.2019. 

 

W sprawie działania rybaczówki nad zbiornikiem Poraj w miejscowości 

Masłońskie. 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 
Zamknięcie z powodów technicznych rybaczówki nad zbiornikiem Poraj w 

miejscowości Masłońskie  z dniem 01.10.2019. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 03.09.2019. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 



Uchwała nr 34/2019 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 03.09.2019. 

 

W sprawie organizacji ogólnopolskich zawodów wędkarskich 

 

Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 
Wyraża zgodę na wystąpienie do ZG  z wnioskiem o organizację Mistrzostw 

Polski Seniorów w Wędkarstwie Spławikowym, przez Koło PZW Okoń-

Wodociagi i firmę Sensas Polska. 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 03.09.2019. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 



Uchwała nr 35/2019 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 03.09.2019. 

 

W sprawie zmiany zasad wędkowania na zbiorniku Blachownia  

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 
Zniesienie zakazu wędkowania z wyspy na zbiorniku w Blachowni 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 



Uchwała nr 36/2019 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 03.09.2019. 

 

W sprawie zmiany zasad wędkowania na zbiorniku Leśny Zakątek w Kaletach  

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 
Wprowadza się zakaz wędkowania z środków pływających oraz zakaz 

wędkowania na: spinning, żywą, martwą rybkę i ich części w okresie od 01.01 do 

31.05. na zbiorniku C 70 - Leśny Zakątek w Kaletach 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 



Uchwała nr 37/2019 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 05.11.2019. 

 

W sprawie zakupu inkubatorów do wylęgu ikry 

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 
Zakup 100 sztuk inkubatorów do wylęgu ikry ryb łososiowatych 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 05.11.2019. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 38/2019 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 05.11.2019. 

 

W sprawie składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód 

obowiązującej w 2020 roku 

 

Na podstawie § 47 pkt. 8 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 
 Przyjmuje się wysokość składek członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie 

wód wraz z systemem ulg , oraz opłat za wędkowanie dla osób niezrzeszonych.  

                  

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 



 

 

 



Uchwała nr 39/2019 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 05.11.2019. 

 

Zatwierdzenia zezwolenia na amatorski połów ryb na wodach Częstochowskiego 

Okręgu PZW na 2020r oraz  reasumpcji uchwały nr. 28/2019 z 03.09.2019. 

dotyczącej zniesienia zakazu zabierania lipieni  

 

Na podstawie § 47 pkt. 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 
Zatwierdza się Zezwolenie na amatorski połów ryb na wodach użytkowanych 

przez Okręg PZW w Częstochowie zgodnie z załącznikiem  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj



Uchwała nr 40/2019 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 05.11.2019. 

 

W sprawie odwołania z funkcji Wiceprezesa Okręgu i Przewodniczącego 

Komisji O i Z. 
 

Na podstawie § 45 pkt. 2 i 47 pkt. 10 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 
Odwołuje z funkcji: Wiceprezesa Okręgu ds Ochrony i Zagospodarowania Wód  

i  jednocześnie Przewodniczącego Komisji Ochrony i Zagospodarowania Wód 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 05.11.2019. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 41/2019 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 05.11.2019. 

 

W sprawie schematu organizacyjnego biura ZO PZW w Częstochowie 

 

Na podstawie § 47 pkt. 10  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 
Zatwierdza się schemat organizacyjny biura ZO PZW w Częstochowie zgodnie z 

załącznikiem  

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 05.11.2019. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 42/2019 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 08.12.2019. 

 

W sprawie  wykonania zabezpieczenia na. Młynówce w m. Podłęże Szl. 

 

Na podstawie § 47 pkt. 13 i 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 
Zabezpieczenie ścianką szczelną przejazdu z piętrzeniem na Młynówce w 

miejscowości Podłęże Szlacheckie 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.12.2019. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 



Uchwała nr 43/2019 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 03.09.2019. 

 

W sprawie założeń do preliminarza budżetowego na 2020 rok 

 

Na podstawie § 47 pkt. 7 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 
ustala się założenia do preliminarza budżetowego Okręgu PZW Częstochowa na 

2020 rok: 

1. liczba członków 10300 

2. fundusz osobowy zatrudnienia 450000 zł 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 



Uchwała nr 44/2019 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 08.12.2019. 

 

W sprawie obowiązkowego ubezpieczenia NW wędkarzy 

 

Na podstawie § 47 pkt. 13 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 
obowiązkowe ubezpieczenie NW wędkarzy zawarte z firmą Ergo – Hestia w 

2020 roku  za kwotę 4,00 zl zł 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 



Uchwała nr 45/2019 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 08.12.2019. 

 

W sprawie zatwierdzenia projektu „Kalendarza Imprez Sportowych” na 2020 rok 

 

Na podstawie § 47 pkt. 16 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 
projekt „Kalendarza Imprez Sportowych” na 2020 rok 

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się OKS przy ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 



Uchwała nr 46/2019 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 08.12.2019. 

 

W sprawie porozumień międzyokręgowych 

 

Na podstawie § 47 pkt. 28 

 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 
Podpisanie porozumienia między Okręgami w: Sieradzu, Piotrkowie 

Trybunalskim i Częstochowie na podstawie, którego wędkarze będą mogli 

wędkować w danym Okręgu po wykupieniu składki w wysokości 10 zł.  

 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się  ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 



Uchwała nr 47/2019 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 08.12.2019. 

 

W sprawie udzielenia pełnomocnictwa na podpisanie umowy przekazania terenu 

na potrzeby przebudowy drogi wojewódzkiej nr 791 w m. Masłońskie 

Na podstawie § 47 pkt. 27  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 
Wyrażenie zgody na podpisanie umowy z wykonawcą przebudowy drogi 

przylegającej do terenu, rybaczówki w Masłońskim na podstawie, której zgodnie 

z Ustawą o drogach publicznych wykonawca będzie mógł czasowo prowadzić 

prace na terenie rybaczówki. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.12.2019. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 



Uchwała nr 48/2019 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 08.12.2019. 

 

W sprawie: odpisu od składki członkowskiej przysługującej kołom 

 

Na podstawie § 47 pt 19 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 
Odpis preliminowany ze składki członkowskiej dla Kół PZW Okręgu 

Częstochowa wynosi w 2020 r – 40%.. 

Zarzad Okręgu po ocenie działania Koła do 30 października 2020 r przyzna 

kwotę dodatkowego odpisu – 5% ( łącznie do 45%) kołom spełniającym kryteria 

opisane w regulaminie odpisu ze składki członkowskiej   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 49/2019 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 08.12.2019. 

 

W sprawie: zmiany adresu Kola PZW Okoń-Wodociągi  

 

Na podstawie § 47 pt 9 Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 
adres Kola PZW Okoń-Wodociągi : Al. Niepodległości 39 , 42-200 Częstochowa  

 § 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem  08.12.2019r. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała nr 50/2019 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Z dnia 08.12.2019. 

 

W sprawie: terminu zebrań sprawozdawczych w kołach 

 

Na podstawie §  Statutu PZW z dnia 15.03.2017. 
 

Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Częstochowie 

Uchwala: 

 

§ 1 
Termin zebrań sprawozdawczych w kołach w sezonie 2019/2020: od 15 grudnia 

2019r do 15 marca 2020 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się ZO PZW w Częstochowie 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 08.12.2020. 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Częstochowie                 Prezes ZO PZW w Częstochowie 

 

Bożena Wojsznis                                                Eugeniusz Bugaj 

 

 

 


